

Sprawy pracownicze

Nowy schemat Huty

Od 1 kwietnia wchodzi w życie nowy schemat organizacyjny ISD Huty Częstochowa. Jest to element porządkowania struktury po restrukturyzacji. Służy ustabilizowaniu pozycji pracowników i dostosowaniu zakresu ich obowiązków do obecnych potrzeb.

Kierownictwo Huty wprowadza nowy schemat po długotrwałych uzgodnieniach na różnych szczeblach zarządzania oraz konsultacjach z organizacjami związkowymi. Zgodnie z nim w ISD Hucie Częstochowa pozostaje liczba 893 etatów, podobnie jak w dotychczas obowiązującej przejściowej strukturze.

Wejście w życie nowego schematu zamyka kolejny etap restrukturyzacji ISD Huty Częstochowa, którego celem była m.in. poprawa efektywności zarządzania zasobami ludzkimi oraz lepsze

wykorzystanie potencjału pracowników. Usankcjonowane w nim spłaszczenie struktury ma poprawić warunki i kulturę pracy oraz usprawnić system podejmowania decyzji, dzięki czemu Huta może elastycznie reagować na potrzeby rynku.

Schemat porządkuje obecną strukturę, dostosowuje ją do zmienionego sposobu funkcjonowania Huty oraz pozwoli doprecyzować zakresy odpowiedzialności pracowników na poszczególnych stanowiskach i wyeliminuje zdarzające się dotych-



Nowy schemat organizacyjny porządkuje strukturę Huty i pozwoli doprecyzować zakresy obowiązków osób na poszczególnych stanowiskach.

czas różnice pomiędzy nazwą stanowiska a faktycznie wykonywanymi zadaniami.

W porównaniu do przejściowych struktur, nowy schemat nie wprowadza dodatkowych jednostek organizacyjnych, ani nie zmienia ich nazw. W niektórych powstały jednak nowe stanowiska, na przykład mistrz procesów

wykańczania blach w Wydziale Produkcji, który ma dbać o utrzymanie odpowiedniej jakości produkcji pomiędzy poszczególnymi procesami, a także pojedyncze stanowiska m.in. przy produkcji, prefabrykacji oraz wysyłce blach.

Wprowadzenie od 1 kwietnia nowego schematu organi-

zacyjnego nie oznacza, że nie będą dokonywane kolejne modyfikacje struktury, w miarę zmieniających się potrzeb ISD Huty Częstochowa. Nowe okoliczności funkcjonowania Stalowni (gdzie już od 1 lutego jest wprowadzony ruch czterobrygadowy) i utrzymujący się wysoki poziom produkcji, mogą sprawić, że jej

optymalna struktura zostanie jeszcze skorygowana i będzie się różniła w stosunku do obecnie wprowadzanej. Możliwe, że z czasem ujawnią się potrzeby zmian również w innych niewrażliwych miejscach Huty, wynikające np. z potrzeb technologicznych lub przepisów BHP i ochrony środowiska. N



ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o.

z siedzibą w Częstochowie (42-207), ul. Kucelińska 22 (dalej Spółka)

**zaprasza do składania ofert zakupu
prawa użytkownika wieczystego nieruchomości**

stanowiącej działki określone w tabeli poniżej wraz z prawem własności znajdujących się na tych działkach hal i budynków.

Nieruchomości będą zbywane bez obciążeń hipotecznych, które aktualnie są zapisane w księgach wieczystych.

Przedmiot sprzedaży można oglądać w godz. 9⁰⁰-13⁰⁰ po wcześniejszym ustaleniu terminu. Szczegółowych informacji udzieli przedstawiciel Spółki pod numerem tel. (34) 323 71 04, (34) 323 78 50. Prezentacja budynków na stronie internetowej: www.isd-hcz.com.pl w zakładce: serwis ekonomiczny.

Ofertę zakupu poszczególnych nieruchomości prosimy złożyć w jednej zamkniętej kopercie, w siedzibie Spółki tj. do Kancelarii Głównej Huty w budynku Zarządu ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o. (pok. nr 005) od poniedziałku do piątku w godzinach 7⁰⁰ - 15⁰⁰ lub przesłać na adres: ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o., ul. Kucelińska 22, 42-207 Częstochowa, do dnia 04.04.2017 r. (decyduje moment doręczenia przesyłki) z dopiskiem „Oferta na zakup nieruchomości”. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.04.2017 r.

ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta oraz prawo zamknięcia postępowania bez wyboru oferenta bez podania przyczyny i ponoszenia skutków prawnych i finansowych.

Lp	Nr inw.	Nazwa budynku	Rok bud.	Nr działki	Pow. użyt. w m ²	Cena wywoławcza w zł netto	Nr KW	Uwagi
1.	S02806	Hala remontowa	1956	1/121	2.045,50	2 067 000,00	CZ1C/00124573/4	Hala z 3 suwnicami
	S02807	Budynek biurowy	1956	1/121	362,30			
	S02808	Budynek wewnętrzny	1992	1/121	162,50			
2.	S07234	Hala Wydz. budowlanego	1955	2/273	2.256,40	1 254 000,00	CZ1C/00124556/9	
3.	S14296	Hala K	1954	2/269	2.480,00	1 392 000,00	CZ1C00124562/4	Hala z 2 suwnicami
4.	S05796	Hala I	1969	2/507	2 375,40	1 381 000,00	CZ1C/00124557/6	Hala z 2 suwnicami
5.	S17839	Warsztat napraw samochodów	1991	2/668 2/666	710,00	1 185 000,00	CZ1C/00124579/6	
	S17838	Budynek biurowy	1952	2/67	1212,00			
6.	S09869	Budynek biurowy	1977	10/35	2997,8	2 288 000,00	CZ1C/0012587/5	

Przedmiotowe ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.

ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o., poszukuje osób chętnych do pracy na stanowiskach robotniczych

W Wydziale Produkcji:

- operator urządzeń do wykańczania wyrobów walcowanych; ● mechanik osprzętu;
- operator maszyn wielopalmikowych do rozkroju blach i płyt;
- rozdzielczy załadunku - przygotowawca wyrobów hutniczych do wysyłki;
- suwnicowy; ● suwnicowy linii wytopu stali; ● operator ciągłego odlewania stali;
- operator próżniowego odgazowywania stali; ● piecowy nagrzewania wsadu.

W Wydziale Utrzymania Ruchu:

- technik elektromechanik.

W Dziale Kontroli Jakości:

- kontroler jakości - defektysta blach.

W Wydziale Transportu:

- dyżurny ruchu; ● maszynista zdalnie sterowanej lokomotywy.

W zależności od stanowisk pracownicy będą zatrudniani m.in. poprzez agencję pracy tymczasowej GI GROUP.

GI GROUP Sp. z o. o. jest międzynarodową agencją doradztwa personalnego, której głównym zadaniem jest oferowanie w pełni wykwalifikowanych pracowników tymczasowych. Jest liderem na rynku włoskim oraz jedną z czołowych agencji w krajach, w których działa. Posiada Certyfikat Ministerstwa Gospodarki i Pracy nr 570.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z:

Działem Personalnym ISD Huty Częstochowa tel. **34 323 77 96**
lub agencją GI GROUP Sp. z o. o. - Oddział Częstochowa, Al. NMP 24, lokal 15
(I piętro, wejście od Al. Kościuszki), tel. **34 372 63 61**

Komunikacja Zmieniają się rozkłady jazdy autobusów

Częstochowski Miejski Zarząd Dróg i Transportu informuje, że od soboty, 1 kwietnia zmieniają się godziny odjazdów autobusów linii numer 18, 26 i 68.

O ile w przypadku linii 26 i 68 zmiany dotyczyć będą wyłącznie rozkładu jazdy, to „osiemnastkę” czeka także korekta trasy.

Część autobusów linii 18 pojedzie od 1 kwietnia z ul. Srebrnej przez Mirowską. Zmiany związane są z zabezpieczeniem potrzeb komunikacyjnych zgłaszanych przez działkowiczów z ogrodów na Złotej Górze.

Ponadto dla linii nr 18 zostanie uruchomiony nowy Jaskrów-Mirowska, który będzie zlokalizowany przy ul. Mirowskiej w Jaskrowie, za skrzyżowaniem z ul. Częstochowską w kierunku ul. Zawodziańskiej.

Korekt godzin odjazdu linii nr 68 dokonano natomiast na wniosek gminy Poczesna. N

Nowe inwestycje na dawnych terenach hutniczych



Kolejne inwestycje mają miejsce na terenach pohutniczych. Firma Emo-Neon, produkująca różnorodne elementy reklamy świetlnej, kończy budowę nowej hali przy ul. Kucelińskiej 38/40.



Nowodvorski Lighting, który w zaadaptowanym dawnym hutniczym budynku przy ul. Bojemskiego 11, od wielu lat produkuje oprawy oświetleniowe, buduje tuż obok nowoczesną halę magazynową.



Na działce przy ul. Odlewników 1A zainwestowała firma Dro-Masz, zajmująca się sprzedażą oraz wynajmem maszyn i urządzeń budowlanych. Wznosi tam budynek usługowo-magazynowy.

Aktualności kulturalne

● NA SCENIE FILHARMONII

Filharmonia Częstochowska im. Bronisława Hubermanna zaprasza w niedzielę o godz. 18 na koncert w rocznicę śmierci papieża Jana Pawła II, podczas którego zostaną wykonane utwory Josefa Haydna. Z orkiestrą symfoniczną i chórem „Collegium Cantorum” pod dyrekcją Janusza Siadlaka wystąpią Tatyana Boretska-Kruk (sopran), Monika Korybalska (mezzosopran), Sylwester Smulczyński (tenor) i Jacek Ozimkowski (bas). We wtorek o godz. 19 na scenie filharmonii będzie można zobaczyć Narodowy Balet Gruzji „Sukhishvili”, a w środę o godz. 18 spektakl „Słoneczna lilia” z udziałem Karoliny Gruszki i Borysa Szyca. Natomiast w przyszłą niedzielę, 9 kwietnia o godz. 16.30 zostanie tam pokazany spektakl „Być jak Elizabeth Taylor”, w którym występują: Małgorzata Foremniak, Paweł Deląg, Sambor Czarnota i Martyna Kliszewska.

● W TEATRZE IM. MICKIEWICZA

Teatr im. Adama Mickiewicza zaprasza w piątek o godz. 19 na koncert zespołu „Raz, Dwa, Trzy”. W sobotę o godz. 19 będzie można zobaczyć komedię „Mayday” Raya Cooneya, w niedzielę o godz. 19 sztukę „Kredyt” Jordiego Calcerana, a we wtorek o godz. 19 i środę o godz. 18 usłyszeć aktorkę Marty Honzatko w recitalu „Nie tylko kobieta...”. Dla młodszych widzów teatr zaplanował w środę o godz. 10 przedstawienie „Rospunka” według braci Grimm, a w czwartek i przyszły piątek o godz. 10 „Kometa nad Doliną Muminków” według Tove Jansson.

● TEATR W MYSZKOWIE

W Miejskim Domu Kultury w Myszkowie przy ul. 3 Maja 15 Teatr „Czarna Mysz” zaprasza w kolejne dwa piątki: 31 marca i 7 kwietnia o godz. 18 na spektakle „Z miłości” do tekstów Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego.

● TEATR FROM POLAND ZAPRASZA

W niedzielę o godz. 19 na scenie Teatru From Poland, Al. NMP 2, Aleksandra Florczyk pokaże monodram „Mama malowana”.

● ZAGRAJĄ NA RZECZ ZWIERZĄT

Na „Punkowo-Rockowe Granie dla Schroniska dla zwierząt” zaprasza w sobotę o godz. 17 Teatr From Poland, Al. NMP 2. Wystąpią zespoły: Sugerowana Cena Detaliczna, Doom Wings, Insekt, Eternal Spiritis, Wombat i Leśne Ludki. Dochód zostanie przeznaczony schronisku przy ul. Gilowej na zakup wyposażenia, które zapewni lepsze standardy życia czworonogom. Na miejscu będzie można przekazać dodatkowo datki do puszek. Mile widziane są stare obroże, smycze, miski, koce, ręczniki i karma.

● MUZYKA KLUBOWA

W klubie Rura, Al. NMP 38 (w podwórku) w sobotę o godz. 21 zaplanowano imprezę „On/Off” z udziałem członków artystów polskiej sceny elektronicznej. Wystąpią: A_GIM, Kosma, Maryo, Haberko Jack i Biernaski.

● NA CEL CHARYTATYWNY

Ośrodek Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, zaprasza w sobotę o godz. 18 na koncert charytatywny z udziałem pianistki Teresy Czekaj. Połączony będzie ze zbiórką funduszy na rehabilitację poudarową Jerzego Mizgala. W programie utwory Jana Ladisława Dusseka, Franciszka Lessla, Michała Kleofasa Ogińskiego, Héléne de Montgeroult, Fryderyka Chopina i wiele niespodzianek nie tylko muzycznych.

● KONCERT W „IRONII”

Klubokawiarnia „Ironia”, Stary Rynek 19, zaprasza w piątek o godz. 21 na koncert Orbicide (Dark electro, Aggrotech/Wrocław).

● PROMOCJA PŁYTY

Paweł Łowicki Band wystąpi w czwartek o godz. 19 w Pubie Sportowym Stacherczak (DH Schott), Al. Kościuszki 1, z koncertem promującym płytę pod tytułem „Tylko czas”.

● PRINCE WEDŁUG PIOTRA METZA

Miejska Galeria Sztuki zaprasza w środę o godz. 20.30 do sali OKF „Iluzja”, Al. NMP 64, na kolejne spotkanie z cyklu „Nieśmiertelni” Tym razem bohaterem będzie Prince, o którym opowie znany dziennikarz muzyczny Piotr Metz.

● SZYMON HOŁOWNIA I AUTORYTETY

Na spotkanie ze znanym dziennikarzem Szymonem Hołownią pod tytułem „Autorytety XXI wieku” zaprasza w czwartek o godz. 18 OPK „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1.

● NIESŁUSZNIE ZAPOMNIANI POLACY

W cyklu Gawędy humanistyczne prof. Barbara Kubicka-Czekaj w poniedziałek o godz. 18 w Ośrodku Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, wygłosi prelekcję pod tytułem „Niesłusznie zapomniani Polacy”.

● GABINET LEONA JELONKA

Muzeum Częstochowskie zaprasza do Ratusza na Placu Biegańskiego, gdzie w cyklu Gabinety Wybitnych Częstochowian prezentowana jest wystawa „Leon Jelonek. Muzyk, dyrygent, pedagog (1916-1994)”, poświęcona jednemu ze współtwórców Filharmonii Częstochowskiej i jej wieloletniemu dyrektorowi.

● WYSTAWA FOTOGRAFICZNA

Wernisaż wystawy fotografii grupy „Pstryk” przy Uniwersytecie III Wieku Politechniki Częstochowskiej odbędzie się w piątek o godz. 17 w Galerii Częstochowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Nasza Praca, ul. Broniewskiego 3.

● OBSZARY WYOBRAŹNI

Wernisaż wystawy „Obszary wyobraźni - aspekt społeczny” Aleksandra Kubisa i Dominika Morynia odbędzie się w sobotę o godz. 16 w Muzeum Monet i Medali Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 67/71. Natomiast dzień później, 2 kwietnia o godz. 19 zaplanowano tam spotkanie w 12. rocznicę śmierci Jana Pawła II.

● ZAPAL SIĘ NA NIEBIESKO!

Wiele imprez zaplanowano z okazji Światowego Dnia Wiedzy na Temat Autyzmu. W sobotę w godz. 9-13 będzie działał Punkt Konsultacyjny dla rodziców w Zespole Szkół Specjalnych nr 23, ul. Legionów 58, a w godz. 15-19 odbędzie się Maraton Zumby „Tanecznym Krokiem w Niebieski Świat Autyzmu” w Hali Gimnazjum nr 7, ul. Zamenhofa 23. W niedzielę o godz. 18 na Placu Biegańskiego zaplanowano koncert Any Andrzejewskiej i zespołu Letni Chamski Podryw, a w poniedziałek o godz. 10 pod Ratuszem - happening z udziałem przedszkolaków „Przystanek autyzm”.

● DKF „RUMCAJS” ZAPRASZA

W poniedziałek, 3 kwietnia, o godz. 18 Dyskusyjny Klub Filmowy „Rumcajs” w Klubie „Politechnik” (Al. Armii Krajowej 23/25) zaprasza na francusko-kanadyjski dramat „To tylko koniec świata”. Przed seansem prelekcja.

● NA EKRANIE OKF „ILUZJA”

Ośrodek Kultury Filmowej „Iluzja” (Al. NMP 64) zaprasza w najbliższym tygodniu na francuski film biograficzny „Dalida. Skazana na miłość” oraz pokazy filmów nagrodzonych towarzyszącymi Oscarami: amerykańskich „Moonlight” (piątek, niedziela, poniedziałek, czwartek), „La La Land” (piątek, sobota, wtorek, środa) i „Manchester by the Sea” (piątek, poniedziałek, wtorek, środa, czwartek) oraz irańsko-francuskiego „Klient” (sobota, niedziela). Ponadto w cyklu Wielka sztuka na ekranie w sobotę i niedzielę o godz. 17 zostanie pokazany brytyjski dokument „W ogrodzie artysty malarza. Amerykański impresjonizm”. Natomiast od czwartku do przyszłej soboty na ekranie OKF-u odbędzie się przegląd filmów wyreżyserowanych przez Ryszarda Bugajskiego. Zobaczmy filmy: „Przesłuchanie” (6.04, godz. 16), „Generał Nil” (7.04, godz. 16), „Układ zamknięty” (7.04, godz. 18.15) oraz „Zaćma” (8.04, godz. 17). Po tym ostatnim seansie zaplanowano spotkanie z reżyserem i jego żoną aktorką Marią Momoną, odtwórczynią głównej roli w „Zaćmie”.

● W REPERTUARZE „CINEMA CITY”

Na ekrany częstochowskich kin Cinema City w najbliższy weekend wchodzi: francuski film biograficzny „Dalida”, amerykański film akcji „Ghost in the Shell” i amerykańsko-brytyjski dramat „American Honey”. W multipleksach „Wolność” i „Galeria Jurajska” można też oglądać filmy: „Amok”, „Azy!” „Baba Jaga”, „Chata”, „Gold”, „Kong: Wyspa Czaszki”, „Life”, „Maria Skłodowska-Curie”, „Ozy”, „Porady na zdrady”, „Power Rangers”, „Sztuka kochania. Historia Michaliny Wisłockiej”, „Wszystko albo nic” i „Wyklęty”. Dla młodszych widzów przeznaczone są: „Barbie w świecie gier”, „Był sobie pies”, „Lego Batman: Film”, „Piękna i bestia” i „Zając Max ratuje Wielkanoc”. Uwaga! Niektóre wymienione filmy są wyświetlane tylko w jednym ze wspomnianych kin.

Z miasta i z regionu

● UTRUDNIENIA W RUCHU

Miejski Zarząd Dróg i Transportu informuje, że w związku z rozpoczęciem prac przy budowie kanału deszczowego, sanitarnego i wodociągu trzeba się liczyć z utrudnieniami w ruchu na skrzyżowaniu drogi dojazdowej do Gazowni z ul. Strefową. Prace związane są z budową drogi w Katowickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej od ul. Legionów do ul. Kusieckiej.

● W SPRAWIE ŚMIECI DO WILLI GENERAŁA

Urząd Miasta Częstochowy poinformował, że od poniedziałku 3 kwietnia sprawy związane z przyjmowaniem deklaracji i wydawaniem decyzji określających wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami zatwierdzone będą w Willi Generała przy alei Wolności 30. Z uchwały Naczelnego Sądu Administracyjnego wynika, że czynności administracyjne w sprawach opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi może wykonywać tylko wójt, burmistrz, prezydent (jako organ podatkowy). Obsługa będzie się odbywać od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 - 15.30 (we wtorki do godz. 17). Numery telefonów do Willi Generała: 34 310 30 41 lub 34 310 30 45, a do pokoju 21 w budynku UM przy ul. Śląskiej pod nr 34 3707 225. Można też korzystać z łączenia przez centralę UM: tel. 34 3707 100.

● REKRUTACJA DO PRZEDSZKOLI

14 kwietnia rozpocznie się w Częstochowie rekrutacja nowych kandydatów do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2017/18. Do 7 kwietnia rodzice dzieci, które już uczęszczają do przedszkoli powinni potwierdzić wolę kontynuacji wychowania przedszkolnego w kolejnym roku szkolnym. Rekrutacja dotyczy publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i zespołach, a także wybranych przedszkoli niepublicznych. Rekrutacja będzie prowadzona w trzech etapach. I etap: rodzice dzieci, które obecnie uczęszczają do przedszkola lub oddziału przedszkolnego do 7 kwietnia potwierdzają w placówce wolę kontynuacji wychowania przedszkolnego dziecka w kolejnym roku szkolnym; brak potwierdzenia w określonym terminie będzie równoznaczny z rezygnacją z miejsca. II etap: rekrutacja dla nowych kandydatów (nie uczęszczających obecnie do przedszkola) odbędzie się od 14 do 28 kwietnia z wykorzystaniem systemu elektronicznego (zostanie udostępniony o godz. 9.00 w dniu 14 kwietnia). III etap: postępowanie uzupełniające pod warunkiem posiadania wolnych miejsc wychowania przedszkolnego 31 maja - 7 czerwca.

● NORDIC WALKING W OLSZTYNIE

W sobotę, 1 kwietnia, Olsztyn po raz kolejny będzie gospodarzem otwarcia Jurajskiego Pucharu w Nordic Walking. Na malowniczą trasę długości 5 km uczestnicy marszu wystartują o godz. 16 z błoni zamkowych przy zabytkowym Spichlerzu. Zapisy na www.jpnpw.podkowa-janow.pl oraz www.podkowa-janow.pl. Zapisy od godz. 14. Imprezę organizuje Gmina Olsztyn, GOSIR w Olsztynie, Klub RTB Tracker LKS Podkowa Janów. Wsparcia udzieliło Starostwo Powiatowe w Częstochowie. N

Organizacja Międzyzakładowa NSZZ Solidarność ISD Huty Częstochowa

oferuje do sprzedaży
lokal użytkowy o powierzchni 61 m kw.
na parterze bloku przy ul. Kuncewiczowej 2
(róg Al. Pokoju).

W przeszłości mieściło się tam m.in. biuro poselskie i biuro podróży.

Szczegółowe informacje można uzyskać
pod numerem tel. 34 323 75 91
(od poniedziałku do piątku w godz. 7-15).

Od 5 do 8 kwietnia

Festiwal im. Kaliny Jędrusik

Koncerty, wystawa, 10. Konkurs Dobrej Piosenki oraz uroczystości odsłonięcia tablic pamiątkowych złożą się na program Festiwalu im. Kaminy Jędrusik, który od środy do przyszłej soboty będzie się odbywał w Częstochowie.

Festiwal rozpocznie już w środę, 5 kwietnia o godz. 18 wernisaż wystawy zbiorowej „Kocie tajemnice” w sali Ośrodka Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1. Złożą się na nią prace artystów skupionych w Częstochowskim Sto-

warzyszeniu Plastyków im. Jerzego Dudy-Gracza.

W czwartek o godz. 17 zaplanowano odsłonięcie tablicy pamięci Kaliny Jędrusik na budynku Szkoły Podstawowej nr 11 im. M. Dąbrowskiej, ul. Festynowa 24. Uroczystości towarzyszyć

będzie koncert Igi Kozackiej, laureatki Konkursu Dobrej Piosenki 2014 oraz Chóru Coralmente działającego przy OPK „Gaude Mater”.

Kolejną tablicą pamiątkową zostanie odsłonięta w przyszły piątek, 7 kwietnia, o godz. 12 na budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego przy Al. Kościuszki 8 z udziałem Małgorzaty Nakoniecznej, laureatki konkursu Dobrej Piosenki 2016.

Tego dnia w godz. 12-20 w OPK „Gaude Mater” trwać będą próby uczestników 10.

Konkursu Dobrej Piosenki, który jest elementem Festiwalu im. Kaliny Jędrusik.

Również w przyszły piątek o godz. 18 w sali Miejskiego Domu Kultury przy ul. Łukasieńskiego 50/68 z okazji 25-lecia Ośrodka Promocji Kultury „Gaude Mater” zaplanowano koncert „C'est la Vie”, dedykowany pamięci Andrzeja Zauchy. Wystąpią: Janusz Szrom, Andrzej Jagodziński, Andrzej Łukasik, Marcin Jahr. Towarzyszyć mu będzie prapremiera książki Janusza Szroma „Andrzej Zaucha – Songbook”. Bilety: 30

zł (normalny), 25 zł (ulgowy) 20 zł (Uniwersytet Trzeciego Wieku).

Natomiast w ostatnim dniu Festiwalu, w przyszłą sobotę, 8 kwietnia, wydarzenia skoncentrują się sali OPK „Gaude Mater”, gdzie w godz. 10-14 odbędzie się przesłuchanie uczestników Konkursu Dobrej Piosenki z udziałem publiczności (wstęp wolny), a o godz. 18 zaplanowano wręczenie nagród i koncert laureatów 10. Konkursu Dobrej Piosenki oraz recital Małgorzaty Nakoniecznej. N

Program społeczny

Aktywni niepełnosprawni

Wewtorek godz. 10 w Hali Sportowej na Zawodziu odbędzie się spotkanie zainteresowanych projektem „Aktywni niepełnosprawni”.

Jego celem jest usamodzielnienie niepełnosprawnych, ich rozwój, podniesienie kwalifikacji zawodowych i podjęcie przez nich pracy. Inicjatywa skierowana jest do osób z niepełnosprawnością mieszkających w Częstochowie, ich rodziców i opiekunów. Będą mogli skorzystać ze wsparcia Rodzinnego Domu Pomocy, psychologa i coacha.

Szczegóły: tel. 533 527 368, mail: rdp@oczamibrata.pl N

Zaproszenie na weekend

Targi budowlane

Kilkadziesiąt firm budowlanych, meblarskich i wnętrzarskich zaprezentuje się z ofertami m.in. nowoczesnych domów, pieców, kominków. Znajdą owości

elewacyjne, zobaczą gotowe aranżacje pomieszczeń. Dla tych, którzy zdecydują się na zakupy przewidziano specjalne upusty i upominki.

Przez dwa dni dyżury będą pełnić projektanci wnętrz, którzy bezpłatnie udzielą porad. Organizatorzy przygotowali konkursy z nagrodami. Będzie też strefa kulinarna.

Targi będą otwarte w godz. 10-18. Wstęp kosztuje 5 zł. N

Zwiedzający Targi Budowlane, Meblowe i Wyposażenia Wnętrz będą mogli zapoznać się z ofertami m.in. nowoczesnych domów, pieców, kominków. Znajdą owości

ZAPROSZENIE

Zarząd Związku Zawodowego „Juwenia” Huty Częstochowa

informuje, że organizuje wypoczynek w dni wolne od pracy w terminie 26 - 27 maja 2017 r.

DO WROCŁAWIA.

Koszt wypoczynku 175 zł od osoby. Harmonogram wypoczynku dostępny w biurze Zarządu Związku „Juwenia”, budynek straży pożarnej, ul. Bojemskiego 4, tel. kont. 34 323 88 87, 323 76 23, 323 76 22.

Organizacja Międzyzakładowa Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” ISD Huty Częstochowa

zaprasza

w dniach: 14-16 września 2017 r. na

WYCIECZKĘ SKALNE MIASTO - PRAGA

Wyjazd dofinansowany z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

Koszt wycieczki:

- 240 zł członek związku
- 360 zł niezrzeszeni

Cena zawiera wszystkie świadczenia: przejazd, ubezpieczenie, wyżywienie, opiekę pilota i bilety wstępu, nocny rejs po Węławie oraz uroczystą kolację z tańcami.

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA!
Decyduje kolejność zgłoszeń i wpłat.

Bliższe informacje: Bożena Żołędziewska, tel. 75-40.

Ogłoszenia drobne

SPRZEDAM kilka elementów ceramiki Włocławek w kolorze niebieskim i stara maszyna do pisania Mercedes. Wiadomość: tel. 696 468 939.

SPRZEDAM zmywarkę Whirlpool, stan bardzo dobry, mało używana. Wiadomość: tel. 508 179 478.

SPRZEDAM Ford Focus mk3, 1,6 TDCi, kombi, wersja trend sport, podgrzewane fotele, radio na bluetooth, krajowy, pierwszy właściciel. Rok produkcji: 2011. Wiadomość: tel. 533 005 880.

SPRZEDAM Fiata 126p, 650, rok produkcji 2000, czerwony, opłacony, hak holowniczy, sprawny. Cena: 1000 zł do negocjacji. Wiadomość: tel. 661 270 163.

SPRZEDAM Opla Astrę 1,2, rocznik 1998, przebieg 187 tys. km, garażowany, stan bardzo dobry, cena: 2800 zł. Wiadomość: tel. 608 018 281 (po godz. 19).

SPRZEDAM Daewoo Matiz, rocznik 2000, silnik 0,8 l, niebieski metalik, stan dobry. Cena: 1500 zł. Wiadomość: tel. 723 975 624.

SPRZEDAM Seata Toledo, silnik 2 litry – diesel, rocznik 2006 (rejestracja 2007), bogate wyposażenie, krajowy, pierwszy właściciel. Wiadomość: tel. 606 109 312.

ROZLICZANIE PIT-ÓW, ksiązka przychodów i rozchodów, ul. Prusa. Wiadomość: tel. 667 550 971.

REMONTY, prace wykończeniowe (płytki, malowanie, kartongips, układanie paneli itp.). Wiadomość: tel. 660 498 375.

JUNKERSY, kuchnie gazowe, instalacje gazowe oraz kotły c.o. – montaż, sprzedaż, naprawy, przeglądy. Wiadomość: tel. 606 753 157.

Komunikat MPKZP

Zarząd Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej w ISD Hucie Częstochowa informuje, że kasa będzie czynna w godz. 8-15 5, 12, 19 i 26 kwietnia..

ZAPROSZENIE NA W CZASY DO JAROSŁAWCA

Koło Emerytów i Rencistów Organizacji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność Huty Częstochowa

zaprasza członków i sympatyków

na 14-dniowe wczasy do Ośrodka Wczasowo-Kolonijnego RAFA

w nadmorskiej miejscowości Jarosławiec w terminie 1-14 września 2017 r.

Ośrodek Rafa zlokalizowany jest 110 metrów od głównej plaży wśród lasów sosnowych - idealnych plenerów na relaksacyjne spacer.

Turnus zawiera: ● zakwaterowanie w pokojach z pełnym węzłem sanitarnym i telewizorem ● pełne wyżywienie (3 posiłki i podwieczorek) ● możliwość zabiegów rehabilitacyjnych ● całodobowa opieka pielęgniarki ● wieczorki taneczne i przy grillu. Ośrodek posiada także kryty basen z podgrzewaną wodą, saunę fińską, boiska sportowe, bezpłatne wifi, hale sportowe, restaurację i wiele innych.

14 dni pobytu z transportem kosztuje 1500 zł.

Nie zwlekaj zapisz się już dziś. Szczegółowe informacje w biurze pod numerem tel. 510 962 672.

Zapraszamy serdecznie!

OGŁOSZENIE

Międzyzakładowy Związek Zawodowy Pracowników Ruchu Ciągłego z siedzibą w ISD Huta Częstochowa

zaprasza na:

WYCIECZKĘ NA LITWĘ (KOWNO, WILNO, TROKI)

w dniach: 12-14 maja 2017 r.

Wypoczynek dofinansowany z ZFŚS, należy wypełnić wnioski o dofinansowanie na wycieczkę.

Dopłata od jednego uczestnika wycieczki:

- 380 zł za osobę (członek związku i jego rodzina)
- 480 zł za osobę (niezrzeszeni)

Nie ma ukrytych kosztów, cena zawiera wszystkie świadczenia: przejazd, ubezpieczenie, opiekę pilota/przewodnika, pobyt w hotelu ***, wyżywienie, bilety wstępu, zabawę integracyjną przy muzyce!

ZAPISY tylko do 21 kwietnia!

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA!

Decyduje kolejność wpłat, wpłata nie podlega zwrotowi.

Bliższe informacje: Anastazja Pędraś tel. 77-18 lub 605 839 918.

Sport

Siatkówka

Liga finiszuje

AZS Częstochowa przed tygodniem rozegrał ostatni mecz rundy zasadniczej przed własną publicznością: w Hali Sportowej Częstochowa przegrał z Lotosem Treflem Gdańsk 0:3 (17:25, 24:26, 15:25). Teraz czeka go jeszcze pojedynek z Cuprum Lubin.

W tym sezonie częstochowscy akademicy nie dają swoim kibicom wielu powodów do radości. Spośród 29 dotychczasowych spotkań przegrali aż 25 i tylko czterokrotnie schodzili z boiska jako zwycięzcy. W tej sytuacji trzeba doszukiwać się najdrobniejszych pozytywów. W przypadku meczu z Lotosem takim był drugi set, w którym podopieczni trenera Michała Bąkiewicza nawiązali walkę zwyż notowanym rywalem. Świadczyć to może o możliwościach częstochowian, którzy jednak nie potrafią ich wykorzystać.

W pierwszej partii gdańszczanie, których trenerem jest były szkoleniowiec reprezentacji Andrea Anastasi, od razu uzyskali przewagę. Prowadzili 3:0 i 9:3. Potem trochę się rozluźnili i gospodarze zmniejszyli stratę do 12:15. Wtedy szesnasty punkt dla Lotosu zdobył Damian Schulz (uznany za najlepszego zawodnika meczu), a po chwili goście wygrywali 20:13. AZS zdołał obronić piłkę setową, ale przy drugiej Bartosz Buniak zaszerwował w siatkę.

Drugi set przyniósł znacznie więcej emocji. Po autowej „kiwce” Mateusza Miki pierwszy punkt zdobył AZS, ale po chwili przegrywał 1:3. Potem znowu prowadzili akademicy – 5:4, by przegrywać 6:9. Potem wygrywali nawet 13:11, ale rywale wyrównali. Częstochowianie jeszcze trzykrotnie obejmowali jednopunktowe prowadzenie, po raz ostatni 17:16, ale po ataku Miłosza Hebdy i punktowej zagrywce Schulza przewagę zyskali goście i do stanu 22:22 trwała walka „punkt za punkt”. Później Lotos wygrywał 24:22, ale nie wykorzystał dwóch setboli – Bartosz Gawryszewski i Schulz

Boks

Będzie gala na Zawodziu

13 maja w Hali Sportowej Częstochowa przy ul. Żużlowej odbędzie się gala bokserska organizowana przez Tymex Boxing Promotion oraz Polsat Sport.

Galę firmuje trener Andrzej Gmitruk. Główną walką wieczoru będzie pojedynek o pas mistrzyni świata kobiet

atakowali w aut. Ale to Schulz przełamał opór częstochowian: jego atak przyniósł Lotosowi dwudziesty piąty punkt, a zagrywki w jego wykonaniu nie przyjął Rafał Szymura i AZS przegrał set 24:26.

Trzecia odsłona nie była tak ciekawa, bo już na początku AZS przegrywał 1:6. Później goście systematycznie powiększali przewagę i wygrali w identycznym składzie w jakim rozpoczęli poprzednie spotkanie z Legionovią, czyli po raz drugi w bramce Rakowa wystąpił Mateusz Lis, a przed linią obrony grał Jakub Łabojko. Wydaje się, że trener Marek Papszun znalazł ustawienie, które obecnie przynosi najlepsze efekty, a jego modyfikacje będą wynikać albo z taktyki dostosowanej do konkretnego przeciwnika, albo z konieczności (czyli absencji wymuszonej przez kontuzje lub kary za kartki).

Wyjazd do Lubina

Na kolejną przed końcem rundy zasadniczej PlusLigi jest jeszcze kilka niewiadomych. Przede wszystkim nie wiadomo z kim AZS będzie walczyć o piętnastą lokatę: z Łuczniczka Bydgoszcz czy z BBTS-em Bielsko-Biała.

Mistrzem rundy zasadniczej, bez względu na wyniki ostatniej kolejki, będzie ZAKSA Kędzierzyn-Koźle, która ma 77 punktów, a drugą lokatę zajmuje Asseco Resovia Rzeszów – 69. Trzecia jest PGE Skra Bełchatów – 66 punktów, czwarty Jastrzębski Węgiel – 64, piąty Indykpol AZS Olsztyn – 62, a dalej plasują się: Cuprum Lubin – 51, Lotos Trefl Gdańsk – 45, Cerrad Czarni Radom – 44, GKS Katowice – 39, ONICO AZS Politechnika Warszawska – 37, MKS Będzin – 36, Effector Kielce – 27, Espadon Szczecin – 23, BBTS Bielsko-Biała – 21 i Łuczniczka Bydgoszcz – 20 oraz AZS Częstochowa – 13.

Zanim jednak częstochowscy akademicy poznają konkurenta w walce o 15. miejsce w PlusLidze i uniknięcie baraży z którymś z pierwszoligowców, czeka ich wyjazdowy pojedynek z Cuprum Lubin. Odbędzie się on w sobotę o godz. 17. (im)

z udziałem mistrzyni Europy Ewy Brodnickiej. W ringu stanie też trzech wychowanków Startu Częstochowa: Marcin Siwy, Robert Parzęczewski i Adam Koprowski.

Łącznie ma się odbyć sześć lub siedem pojedynków zawodowców, poprzedzonych przez walki amatorskie. Bilety są już w sprzedaży. N

Piłka nożna

Raków pokonał ROW

Cenne zwycięstwo odnieśli przed tygodniem piłkarze Rakowa. W wyjazdowym pojedynku pokonali zagrożony degradacją ROW Rybnik 2-1. W sobotę na stadionie przy ul. Limanowskiego będą podejmować Siarkę Tarnobrzeg.

Do meczu w Rybniku częstochowianie przystąpili w identycznym składzie w jakim rozpoczęli poprzednie spotkanie z Legionovią, czyli po raz drugi w bramce Rakowa wystąpił Mateusz Lis, a przed linią obrony grał Jakub Łabojko. Wydaje się, że trener Marek Papszun znalazł ustawienie, które obecnie przynosi najlepsze efekty, a jego modyfikacje będą wynikać albo z taktyki dostosowanej do konkretnego przeciwnika, albo z konieczności (czyli absencji wymuszonej przez kontuzje lub kary za kartki).

Od karnego...

Częstochowianie zaraz po pierwszym gwizdku spróbowali zepchnąć rywala do defensy i byli bliscy uzyskania prowadzenia. Dogodnej sytuacji po rzucie rożnym nie wykorzystał jednak Tomasz Petrašek, a później Daniela Kajzera próbował zaskoczyć strzałem z dystansu Łabojko, ale rybnicki bramkarz był na posterunku.

Tymczasem w 11 min. pierwsza groźniejsza akcja gospodarzy przyniosła im rzut karny: sędzia Sebastian Tarnowski z Wrocławia uznał, że w walce o górną piłkę Łukasz Sołowiej odpychał Przemysława Brychlika i odgwizdał „jedenastkę”. Mariusz Zganiacz zamienił ją na bramkę – zmylił Lisa, który rzucił się w lewo, a mocno

uderzona piłka wpadła do siatki przy przeciwnym słupku.

Częstochowianie z miejsca ruszyli do odrabiania strat i niewiele brakowało, a zostaliby skutecznie skontrowani. W 17 min. tuż nad bramką Rakowa strzelał Szymon Jary. Jednak po niespełna kwadransie goście doprowadzili do remisu. Co prawda, po wrzucie z autu piłka została wybita daleko poza pole karne gospodarzy, ale Peter Mazan z lewej strony posłał ją tam z powrotem. Rybnicki obrońcy skoncentrowali uwagę na Petrašku i Adamie Czerkasie, dzięki czemu Przemysław Oziębala mógł spokojnie głową skierować piłkę do bramki.

Przed przerwą, mimo posiadanej przewagi, Raków właściwie nie wypracował sobie sytuacji, po której mógłby objąć prowadzenie. Na odnotowanie zasłużył tylko strzał z dystansu jaki w 36 min. oddał Rafał Figiel, ale piłka minimalnie minęła cel.

...do karnego

W drugiej połowie nadal przeważali goście, ale rybniczanie skutecznie się bronili. W 53 min. groźnie strzelał Tomasz Wróbel, a w 60 min. ponownie Figiel, ale w obu przypadkach były to uderzenia niecelne.

Raków dopiął swego w 62 min., kiedy to prawym skrzydłem uciekł rywalom Czerkas, a Dawid Bober blisko linii

ROW RYBNIK – RAKÓW 1-2 (1-1)
RAKÓW: Lis - Sołowiej, Petrašek, Góra (od 80 min. Mesjasz) – Łabojko – Oziębala (od 46 min. Mizgala), Wróbel (od 87 min. Kowalczyk), Figiel, Mazan, Malinowski – Czerkas (od 85 min. Płonka).
Bramki: P. Oziębala (26 min.) i R. Figiel (62 min. - karny) – dla Rakowa oraz M. Zganiacz (12 min. - karny) – dla ROW-u.
Żółte kartki: Sołowiej i Góra (Raków); Budzik, Jarabica i Janik (ROW).
Czerwona kartka: Budzik (ROW) – 72 min. – za dwie żółte.

końcowej zdecydował się na ryzykowny wślizg, który skończył się faulem i drugim w tym meczu rzutem karnym. Jego egzekutorem był Figiel, który nie wykorzystał „jedenastki” w meczu z GKS-em Bełchatów, ale tym razem strzelił mocno w środek bramki i pokonał Kajzera, który rzucił się w prawo.

ROW nie zrezygnował z walki o remis, trener Piotr Piekarczyk wprowadził do gry dwojkę rezerwowych, w tym znanego z boisk ekstraklasy prawie 38-letniego Mariusza Muszalika. Chwilę później jednak taktyka rybnickiego szkoleniowca musiała zostać skorygowana, bo w 72 min. drugą żółtą kartką został upomniany Dominik Budzik (o co gospodarze mieli pretensje do arbitra) i w konsekwencji zobaczył czerwony kartonik.

Rybniczanie grając w dziesiątkę nie byli już tak groźni, zaś Raków miał szanse na trzecie trafienie. Akcją częstochowian brakowało jednak wykończenia i wynik już nie uległ zmianie.

Wizyta Siarki

Zwycięstwo w Rybniku pozwoliło „czerwono-niebieskim” na zmniejszenie do jednego punktu straty do lidera, gdyż Odra Opole przegrała 0-1 wyjazdowy mecz z Gryfem Wejherowo. Jedno-

cznie do czterech punktów wzrosła przewaga częstochowian nad zajmującym trzecie miejsce Radomiakiem Radom, który na własnym boisku zremisował 1-1 z Olimpią Zambrow. Do Radomiaka zbliżyły się Puszcza Niepołomice i Siarka Tarnobrzeg, które wygrały swoje mecze (Puszcza 2-0 z Błękitnymi Stargard, a Siarka 2-1 z Kotwicą Kołobrzeg).

Po dwudziestu trzech kolejkach zajmująca pierwsze miejsce Odra ma 48 punktów, drugi Raków – 47, trzeci Radomiak – 43, czwarta Puszcza – 41, a piąta Siarka Tarnobrzeg – 38. Kolejne miejsca zajmują: Olimpia Elbląg i Legionovia Legionowo – po 33 punkty, Błękitni Stargard – 31, Gryf Wejherowo – 28, Stal Stalowa Wola – 26, GKS Bełchatów, Olimpia Zambrow i ROW Rybnik – po 25, Warta Poznań – 24, Polonia Warszawa i Rozwój Katowice – po 22 oraz Kotwica Kołobrzeg – 19 i Polonia Bytom – 16.

W dwudziestej czwartej serii spotkań Raków zagra w sobotę, 1 kwietnia, o godz. 15 na własnym boisku z mającą duże aspiracje Siarką Tarnobrzeg, z którą w rundzie jesiennej zremisował 1-1.

Odra zagra u siebie z Legionovią, Radomiak na wyjeździe z Kotwicą, a Puszcza w Zambrowie z Olimpią. (im)

Żużel

Włókniarz szykuje się do ligi

W ubiegłą sobotę CKM Włókniarz Vitroszlif CrossFit Częstochowa rozegrał pierwszy tegoroczny sparing. Inauguracja rozgrywek żużlowej PGE Ekstraligi już za dwa tygodnie.

W pierwszym meczu sparingowym na torze przy ul. Olsztyńskiej lepszy okazał się Ekantor.pl Falubaz Zielona Góra, który zwyciężył z Włókniarzem 52:38. Jednak nie wynik był najważniejszy lecz możliwość sprawdzenia się zawodników w rywalizacji na torze. Co więcej, trener gości Marek Cieślak pochwalił częstochowskich zawodników. Niepokoic może tylko nieco słabszy występ juniorów.

W zespole Włókniarza zabrakło Mateja Zagara i Leona Madsena, dlatego gościnnie skąd uzupełnił Artur Czaja. Z kolei wśród zielonogórczan nie wystąpił Jason Doyle.

Najlepiej spośród gospodarzy zaprezentował się Andreas Jonsson, który w czterech wyścigach wywalczył 10 punktów. Z dobrej strony pokazali się również: Rune Holta i Sebastian Ułamek. W ekipie gości liderem byli Jarosław Hampel, Patryk Dudek i Piotr Protasiewicz.

W XIV wyścigu doszło do groźnie wyglądającej kraksy. Artur Czaja i Jacob Thorsell po starciu szeroko weszli w łuk i obaj, bez kontaktu ze sobą, niemal równocześnie wjechali

w dmuchane bandy. na szczęście żadnego z zawodników nic poważnego się nie stało, choć Thorsell nie wziął udziału w powtórzoną bieg.

Punkty dla Ekantor.pl Falubazu zdobyli: Patryk Dudek – 11 (2,3,3,3), Jacob Thorsell – 2 (1,0,1,0,u), Jarosław Hampel – 12 (3,3,3,1,2), Andriej Karpow – 8 (2,1,1,1,3), Piotr Protasiewicz – 11 (2,3,3,3), Alex Zgardziński – 5 (3,1,1) i Sebastian Niedźwiedz – 3 (0,1,0,2,0).

Dla Włókniarza Vitroszlif CrossFit punktowali: Rune Holta – 7 (3,2,2,-), Karol Baran – 3 (0,t,0,2,0,1), Sebastian Ułamek – 9 (1,1,2,2,3), Artur Czaja (gość) – 6 (0,2,1,2,1), Andreas Jonsson – 10 (3,2,2,3),

Michał Gruchalski – 2 (2,0,d) i Oskar Polis – 1 (1,d,d,0,0).

Kolejny sparing Włókniarz zaplanował w niedzielę. Tym razem o godz. 15 zmierzy się na wyjeździe z Unią Tarnów. W poniedziałek o godz. 16 te same drużyny spotkają się na częstochowskim torze.

Przypomnijmy, że na inaugurację sezonu PGE Ekstraligi żużlowcy Włókniarza Vitroszlif CrossFit w Wielkanoc, 16 kwietnia, podejmować będą ROW Rybnik. W tym tygodniu poinformowano, że nowym kierownikiem drużyny z Rybnika został Jarosław Dymek, w przeszłości przez wiele lat pracujący w częstochowskim Włókniarzu. N